Carte des menus a choix pour les visites

Valable du 1er décembre 2024 au 28 Février 2025

Nos Suggestions

Menu du jour ou menu du jour avec frites
(Potage, salade, assiette, pain et dessert comprit)

Nuggets de poulet, pommes gaufrettes et salade ravier (suisse)

Crevettes sautées au curry et riz basmati (vietnam)

Spaghetti a la carbonara, et ravier de salade (Suisse)

Pour les petites faims
Birchermuseli aux fruits

Portion de frites

Petite salade mélée

Petite salade verte

Sandwich au jambon (suisse)
Sandwich au salami (suisse)
Sandwich au fromage

Sandwich au thon (pacifique centre-ouest)
Sandwich au poulet-curry (suisse)

Et aussi...

Potage du jour
Salade verte en ravier
Dessert du jour

Merci de réserver votre table au 032/462.01.08

20,00 CHF bu lundi au samedi
23,00 CHF Le pimanche
12,00 CHF

12,00 CHF

10,00 CHF

8,00 CHF
6,00 CHF
8,50 CHF
5,00 CHF
5,50 CHF
5,50 CHF
5,50 CHF
7,00 CHF
7,00 CHF

2,00 CHF
2,50 CHF
3,00 CHF

TVA incluse

Possibilité d'organiser des repas de fétes, prendre contact avec la cuisine

minimum 15 jours a l'avance
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