Carte des menus à choix pour les visites

Valable du 1er décembre 2024 au 28 Février 2025

Nos Suggestions

Dessert du jour

Menu du jour ou menu du jour avec frites	20,00 CHF Du lundi au samedi
(Potage, salade, assiette, pain et dessert comprit)	23,00 CHF Le Dimanche
Nuggets de poulet, pommes gaufrettes et salade ravier (Suisse)	12,00 CHF
Crevettes sautées au curry et riz basmati (Vietnam)	12,00 CHF
Spaghetti à la carbonara, et ravier de salade (Suisse)	10,00 CHF
Pour les petites faims	
Birchermuseli aux fruits	8,00 CHF
Portion de frites	6,00 CHF
Petite salade mêlée	8,50 CHF
Petite salade verte	5,00 CHF
Sandwich au jambon (Suisse)	5,50 CHF
Sandwich au salami (Suisse)	5,50 CHF
Sandwich au fromage	5,50 CHF
Sandwich au thon (Pacifique centre-ouest)	7,00 CHF
Sandwich au poulet-curry (Suisse)	7,00 CHF
Et aussi	
Potage du jour	2,00 CHF
Salade verte en ravier	2,50 CHF

TVA incluse

3,00 CHF

Merci de réserver votre table au 032/462.01.08

Possibilité d'organiser des repas de fêtes, prendre contact avec la cuisine minimum 15 jours à l'avance

